Площадь земельного участка – 619000 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 11884,80 руб. (одиннадцать тысяч восемьсот во-
семьдесят четыре рубля 80 коп).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
356,54 руб. (триста пятьдесят шесть рублей 54 коп.). 

Задаток – 2376,96 руб. (две тысячи триста семьдесят шесть 
рублей 96 коп.).

Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для сель-

скохозяйственного производства;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

[...]

Абатский район, участок находится примерно в 750 м по на-
правлению на юго-восток от оз. Хомутинки.

Кадастровый номер – 72:01:0808001:25.
Площадь земельного участка – 558000 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 10713,60 руб. (десять тысяч семьсот тринадцать 
рублей 60 коп).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
321,41 руб. (триста двадцать один рубль 41 коп.). 

Задаток – 2142,72 руб. (две тысячи сто сорок два рубля 72 
коп.).

Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для сель-

скохозяйственного производства;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

[...]

Абатский район, участок находится примерно в 1220 м по на-
правлению на юго-восток от оз. Хомутинки.

Кадастровый номер – 72:01:0808001:26.

Площадь земельного участка – 197000 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 3782,40 руб. (три тысячи семьсот восемьдесят 
два рубля 40 коп.).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
113,47 (сто тринадцать рублей 47 коп.). 

Задаток – 756,48 (семьсот пятьдесят шесть рублей 48 коп.).
Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – для сель-

скохозяйственного производства;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

чения;

[...]

Абатский район, участок находится примерно в 1760 м по на-
правлению на юго-восток от н.п. Ощепково.

Кадастровый номер – 72:01:1009001:270.
Площадь земельного участка – 625000 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 12000,00 руб. (двенадцать тысяч рублей 00 коп.).           
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 

360,00 руб. (триста шестьдесят рублей 00 коп.). 
Задаток – 2400,00 руб. (две тысячи четыреста рублей 00 

коп.).
Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – выра-

щивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

[...]

Абатский район, участок находится примерно в 2400 м по на-
правлению на юго-восток от н.п. Ощепково.

Кадастровый номер – 72:01:1009001:271.
Площадь земельного участка – 285000 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 5472,00 руб. (пять тысяч четыреста семьдесят 
два рубля 00 коп.).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
164,16 руб. (сто шестьдесят четыре рубля 16 коп.). 

Задаток – 1094,40 руб. (одна тысяча девяносто четыре ру-
бля 40 коп.).

Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – выра-

щивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-

[...]

Площадь земельного участка – 17976 кв. м.  
Начальная цена предмета аукциона (годовой размер аренд-

ной платы) – 15234,66 руб. (пятнадцать тысяч двести трид-
цать четыре рубля 66 коп.).           

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 
457,04 руб. (четыреста пятьдесят семь рублей 04 коп.). 

Задаток – 3046,93 руб. (три тысячи сорок шесть рублей 93 
коп.).

Срок аренды земельного участка – 10 (десять) лет.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешённое использование земельного участка – хране-

ние и переработка сельскохозяйственной продукции;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назна-